
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 8.maija 2.sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Autoceļu seguma atjaunošana un satiksmes 

organizēšana uz dzelzceļa pārbrauktuvēm remontdarbu laikā” nolikuma 

 

GROZĪJUMI Nr.1 

 

1. Izteikt nolikuma 1.4.1. punktu jaunā redakcijā: 
“piedāvājumu sarunu procedūrai iesniedz elektroniski līdz 2025.gada 23.maijam, plkst. 10.00, nosūtot 

to nolikuma 1.3.punktā norādītajai pasūtītāja kontaktpersonai uz e-pasta adresi;” 

 

2. Izteikt nolikuma 1.8.12 punktu jaunā redakcijā: 
“informācija par pēdējo 7 darbības gadu laikā pretendenta sekmīgi izpildītu līdzīgu līgumu (noformēta 

atbilstoši nolikuma 2.pielikumā pievienotajai formai) 1. 

 

Prasības izpildei ar piedāvājumu papildus dokumenti nav jāiesniedz, taču piedāvājumu vērtēšanas gaitā 

pēc komisijas pārstāvju pirmā pieprasījuma pretendentam pienākums nekavējoties iesniegt arī 

atsauksmi, kas apliecina pretendenta pieredzi prasībai atbilstošu darbu veikšanā no norādītā klienta (ja 

attiecināms, atsauksmē norāda informāciju par izpildītajiem darbiem – darbu specifika, īss apraksts)”; 

 

3. Izteikt nolikuma 4.4. punktu jaunā redakcijā: 
“pretendentam pēdējo 7 gadu laikā (vai atbilstoši saimnieciskās darbības periodam, ja pretendenta 

faktiskais darbības periods ir īsāks nekā prasībā noteikts) ir pieredze vismaz 1  iepirkuma 

priekšmetam līdzīga pēc satura un apjoma līguma sekmīgā izpildē. Pieļaujamā apjoma atkāpe:  30 

%”; 

 

4. Izteikt nolikuma 2.pielikuma 8. punktu jaunā redakcijā: 
“8.informē par pēdējo 72 darbības gadu laikā (vai atbilstoši saimnieciskās darbības periodam, ja 

pretendents saimniecisko darbību uzsācis vēlāk) sekmīgi izpildītu vismaz 1 iepirkuma priekšmetam 

līdzīga satura un apjoma līgumu: 

 

Gads 

(līguma darbības 

laiks no līguma 

noslēgšanas…līdz 

objekta nodošanai 

ekspluatācijā 

(datums)) 

Objekta 

nosaukums, 

Līgumcena  

(EUR, 

bez PVN) 

Darbu apraksts 

(t.sk.kodolīgi 

informējot par 

veikto darbu 

specifiku)  

Klients (darbu saņēmējs) 

Juridiskās 

personas 

nosaukums 

Kontaktpersona 

un tās 

kontaktinfomācija 

(tālrunis, e-pasts) 

3 

(…) (…) (…) (…) (…) 

(…) (…) (…) (…) (…) 

 

 

 

 
1 Pasūtītājam /komisijai ir tiesības ziņas pārbaudīt, sazinoties ar  veidlapā norādīto (-ajām) kontaktpersonu (-ām). 
2 Pretendenti, kas darbojas īsāku laika periodu nekā 7 gadi, norāda informāciju atbilstoši saimnieciskās darbības  periodam 
3 Jānorāda klienta (pasūtītāja) kontaktpersona un tās kontaktinformācija (tālruņa nr., e-pasta adrese), lai nepieciešamības 

gadījumā var sazināties, norādītās informācijas apstiprināšanai. 


